
 
 
 
 

 

З О Л О Ч І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А 

Л Ь В І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І 

ХХІХ СЕСІЯ VІI  ДЕМОКРАТИЧНОГО  СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

Від 23.10.2018р. № 1513 

 

Про встановлення пільг із  

сплати земельного податку на 2019 рік 

Код згідно з КОАТУУ 4621810100 

 

 

 Враховуючи протокол депутатської комісії з питань бюджету, збору 

податків, економічної політики, інвестицій, підприємництва, транспорту і 

зв’язку від 09.10.2018р.,  керуючись абзацами другим і третім пункту 284.1 

статті 284 Податкового кодексу України та пунктом 24 частини першої статті 

26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», сесія міської                

ради – 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Установити на території Золочівської міської ради пільги із сплати 

земельного податку на 2019 рік, надані відповідно до пункту 284.1 статті 284 

Податкового кодексу України, за переліком згідно з додатком 1. 

2. Секретарю міської ради Сидоровичу О.М. в десятиденний термін 

оприлюднити дане рішення на офіційній веб - сторінці міської ради та/або в 

засобах масової інформації. 

3. Рішення про встановлення пільг із сплати земельного податку на                 

2019 рік переглянути у разі невідповідності його з прийнятим Законом України 

«Про Державний бюджет України на 2019 рік». 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на депутатську комісію з 

питань бюджету, збору податків, економічної політики, інвестицій, 

підприємництва, транспорту і зв’язку (голова комісії Т. Куйбіда), завідувача 

фінансово – господарського відділу міської ради Лучанко О.Б. 

5. Рішення набирає чинності з 01.01.2019 року. 

 

 

Міський голова                                                                     І.М. Гриньків   

 



Додаток 1 

до рішення про встановлення пільг із сплати 

земельного податку                                        

ЗАТВЕРДЖЕНО                                                                 

рішенням сесії Золочівської міської ради                 

Львівської області від 23.10.2018р. № 1513 

 

ПЕРЕЛІК 

пільг для фізичних та юридичних осіб, наданих відповідно до                         

пункту 284.1 статті 284 Податкового кодексу України,                                                  

із сплати земельного податку 

Пільги встановлюються на 2019 рік та вводяться в дію 

 з 01 січня 2019 року. 

Адміністративно-територіальні одиниці або населені пункти, або території 

об’єднаних територіальних громад, на які поширюється дія рішення ради: 

Код області Код району 
Код згідно з 

КОАТУУ 

Найменування адміністративно-

територіальної одиниці 

або населеного пункту, або території 

об’єднаної територіальної громади 

46 46218 4621810100 м. Золочів Львівська область 

Група платників, категорія/цільове призначення  

земельних ділянок 

Розмір пільги  

(відсотків суми 

податкового 

зобов’язання 

за рік) 

органи державної влади, органи місцевого самоврядування та органи прокуратури / 

для всіх кодів класифікації видів цільового призначення земель, затверджених 

Наказом Державного комітету України із земельних ресурсів 23.07.2010р. № 548, 

зареєстровано в Міністерстві юстиції України 01.11.2010р. за № 1011/18306 

100 

заклади, установи та організації, спеціалізовані санаторії України для реабілітації, 

лікування та оздоровлення хворих, які повністю утримуються за рахунок коштів 

державного або місцевих бюджетів / для будівництва та обслуговування будівель 

закладів освіти; для будівництва та обслуговування будівель закладів охорони 

здоров’я та соціальної допомоги; для будівництва та обслуговування будівель і 

споруд закладів науки; для розміщення та постійної діяльності органів ДСНС 

100 

 

військові формування, утворені відповідно до законів України, Збройні Сили 

України та Державна прикордонна служба України, які повністю утримуються за 

рахунок коштів державного або місцевих бюджетів / для розміщення та постійної 

діяльності Збройних Сил; для розміщення та постійної діяльності військових частин 

(підрозділів) Національної гвардії; для розміщення та постійної діяльності СБУ; для 

розміщення та постійної діяльності Держприкордонслужби; для розміщення та 

постійної діяльності інших, утворених відповідно до законів, військових формувань 

100 

благодійні організації, створені відповідно до закону, діяльність яких не передбачає 

одержання прибутків/ для будівництва та обслуговування будівель громадських та 

релігійних організацій 

100 

 

 

Міський голова                                                                     І.М. Гриньків   


